
Erg DODATEK KE SMLOUVE

Velice si Vážíme Vašeho zájmU o prodUkty Komerčni banky, zá účelem uspokojen í Vašich přání a polřeb uzavíráme s vámi
tento dodatek ke smlouvě.

Ve smlouvě, na základě které Vám vedeme úéet uvedený dále V tomto dodatku, sjednáváme následující změny:

Dodaték pro účet číslo
ostatní ujednáni

27 -1417090237 10100

Klient a Banka se dohodli, že od 1.4.2024 do 31.3.2026 budou
nastaveny q^o lndividuální ceny:

ěíslo sazebníkové položky 1.1.26.2. Vedenl druhého a da|šího
samostatného Běžného úětu V Kě nebo cizí měně, pokud klient vlastní
balíčkový Běžný účet nebo jákýkoliv samostatný Běžný účet V Kč nebo
cizí měně 50,_ Kč měsíčně

číslo sazebníkové položky 2.1.3. elektronické odchozí úhrady, přlchozí
úhrady, položka Vzniklá z trvalého příkazu klienta, odepsané inkasní
p|atby, položka Vznik|á z příkázu kiienta k inkasU mezi účty Vedenými V

KB a do jiných bank v ČR pro Profi účet a Komplet Plus 3,25 Kč

éislo sazebnikové položky 3.4.2. vedení internelového bankovnictví
MojeBanka a/nebo MojeBanka Business ,l 

) 0,- Kě měsičně

Nedílnou součástí smlouvy jsou:
r Všeobecné obchodnl podmínky banky (dále jen,,VoP"),
. oznámení o píovádění platebního styku,
l sazebník (V rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem tohoto dodatku potvzujete, že:
. jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součástí smlouvy, a dalších dokumentů,

na které se V nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
. jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo Vlastní text smlouvy

a jejich \í,ýznam Vám byl dostatečně vysvětlen,
. jsme vás před uzavřením smlouvy informovali o systému pojištění pohledávek z VkIadů a o informaěním přehledu,

ktený je k dispozici na Webových stránkách WWW,kb,czlooiistenivkladu,
. berete na Vědomí, že nejen sm|ouva, ále iVšechny Výše uvedené dokumenty, jsou pro vás záVazné, a že nesplnění

povinností ěi podmínek uvedených V těchto dokumentech může mít stejné právní nás|edky jako nesplněni
povinností a podmínek VyplýVajících ze smlouvy.

Podpisem tohoto dodatku:
r berete na Vědoml, že jsme oprávněni nakládat s údaji pod|éhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle ělánku

28 VoP.

Komerční banka, a. s,, se §ídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 ěp, 969, PSČ 114 07, |Čo| 453,17054
4PSAMvoBcHooNMRasriKUVEDÉNÉMUasŤsKÝM SóUDEMVPwE,ooDllB lloŽMl$o

112
DÁruM úč ŇNosr sAgloNY l ] ,0Z

Komeřění banka, a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 ěp. 969, Praha 1, PsČ 1 14 07, lČo 45317054
zapsaná v obchodním r€,jstříku vedeném Méstským soudem V Praze, oddíl B, Vložka 1360



DODATEK KE SMLOUVĚ

l udělujete souhlas dle článku 28,3 VoP, jste_li práVnickou osobou,

'udělujetesouhlasstím,žejsmeopráVněnizapočítáVatsVépohledáVkyzaVámiVrozsahuazpůsobemstanoveným
ve VoP,

Na náš smluvní Vztah dle smlouvy se Vylučuje uplatněni ustanovení § 1799 a § 1800 oběanského zákoniku
o adhezních smlouvách.

Pojmy s Velkým počátečním písmenem maji V tomto dodatku Význam stanovený V tomto dokumentu, Ve smlouvě nebo
V dokumentech, jež jsou nedílnou souěásti smlouvy,

Dodatek nabýVá platnosli a úěinnosti dnem uzavření,

Komerčníbanka, a. s., se sídlemI
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PsČ 114 07, lČoi 45317054

V Teplicích dne
Mateřská škola, Jaselská 354, Teplice

V Teplicích dne
Komerčni banka, a,s.

Vlastnoruční podpis

V Tepljcích dne j0 §i, ?[)2{

podpis osoby, která

Jméno: Aleš Kožený


